Ig-
nj at jeva Aleksandru II o piano vima na
pada na Srbiju bivšeg vojnog ministra
Turske Huseina Avni paše« (29. rujna/
/11. listopada 1875.); 4. »Predstavka N.
P. Ignatjeva Aleksandru II o mogu-
čim putovima reguliranja bosansko-her-
cegovačkog sukoba, o pozitivnoj reakci
ji u Tursko j na prom jenu minis tarskog
kabineta u Srbiji« (2/14. listopada
1875.); 5.: »Predstavnik ruskog otprav-
nika poslova u Beogradu N. P. Lody-
ženskog A. G. Žominu o političkim pri
likama u Srbiji, o obnavljanju rada
skupštine nakon pada Rističeva kabi
neta« (17/29. studenog 1875.)

N. D.